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Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarterandNine ronths ended 31st December 2017

(RF.in lakhs)

st.
NO

Particulars

Quarter Ended Nine months Ended

Unaudited

Year Ended

Unaudited Audited

3L.L2.20L7 30.09.2017 3L,t2.20t6 3t.t2.20t7 31.12r21016 31.03.2017

I

z

\et Sales (net of duties)/lncome from operations

f,ther income

2t3.75

3.07

24t.89

6.04

272.49

13.76

658.88

16.33

910.25

25.69

1,173.L2

65.30

3 Total income 2L6.82 247.93 286.25 67s.2t 935.94 1,238.42

Expenses

a) Costof materials consumed

b) purchases of stock-in-trade progress

c) Employee benefits expenses

d) Finance costs

e) Depreciation and amortisation expenses 
-

f) power & fuel

f) other expenses

48.91

o6.50

5.48

46.8L

4t.27

71.88

46.89

63.63

6.80

43.32

48.94

60.53

61.26

69.92

476.64

58.23

53.02

62.68

138.78

r92.23

19.16

140.32

135.95

r87.37

t97.72

205.52

1,375.19

t74.63

t70.t4
278.97

246.38

291.10

t,837.20

195.81

219.35

299.64

fotal expenses 282.7L 270.tL 78L.75 814.82 1,336.17 3,089.48

)
6

7

8

9

10

rL
12

13

t4

profit/{loss)before exceptional a nd tax

Exceptional items (net credit/charge)

Extraordinary items (net of expenses)

Profit/(loss) before tax

Tax expenses

a. CurrentTax
b. Deferred tax credit/(charge)

c. Income tax for earlier years

d. Mat credit Entitlement

Profit/(loss) for the period from continuing operations

Profit/{loss) from discontinued operations before tax

Tax expenses of discontinued operation

Profit/(loss) from discontinued operations after Tax

Profit/(loss) for the period

Other comprehensive income for the period (net of tax)

(6s.8s)

L.70

(54.1s)

rzo.sit

(84.ss)

rsr.ss:

(22.t81

1.63

(20.ss)

tt:

(1x.50)

-

(11.60)

(4ss.so)

7.72

(4e3.78l.

37.7;_

(4s6.06)

(4s6.0;)

(13e.61)

5.09

(134.s2)

(63.13)

.

(1e7.6s)

(1e7.6s)

(r.,40o.23)

5.05

(30.s2)

(1.,425.69)

(20.68)

.

(n,446.37)

(n,/r45.37)

(1,851.06)

(34.18)

(1,88s.24)

(58.0s)

t.o2

|L,952.27)

-

(1,952.271,

15 rOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (84.ss) (11.60) (4s6.06) (197.6s1 n,446.371 11,9s2.27',

16

t7
L7

Paid up equity share capital (face value Rs.10/- per share)

Reserves Excluding Revalution reserves

a) Earnings per share

Basic

Diluted

3,t96.4L

(0.26)

(0.26)

3,196.41

(0.04)

(0.04)

3,t96.4L

(1..43)

{1.43)

3,196.41

(0.62)

(0.621

ir,196.4t

(4.s2)

(4.s2)

3,796.4L

(1,46L.74].

(6.11)

(6.11)

Notes:

1) Provision for Gratuity /Leave encashment has been made on estimated basis pending ascertainment on actuarial basis

end Financial Statements.

2l Exceptional items includes write off of Depreciation on Revalued assets.

3) The above unaudited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved at the meeting of the Boa

13.02.2018

4l Consequent to implementation of Goods and Service Tax(GST) regime effective from l July 2017, Revenue is presente(

other period were excluding Duty. In accordance with "lnd AS-18- Revenue", is not included in Gross Sales. In view of t
for the Quarter and Nine months ended is net of GST.

5) The financial results of the Quarter and Nine months ended 31st December 2016 has been reviewed by predecessor A

ended 31st March'2017 as well as the Reconciliation of Profit/( Loss) under lndian Accounting Standards ("lnd AS") hal

predecessor Auditors.

6) In the light of continued discussions with M/s.RARE Asset Reconstruction Private Ltd (ARC), Ahmedabad-380009, lnter

overbythesaid companyfrombankshavenotbeenconsideredintheaboveresults.

rhich is normally carried out in the year

'd of Directors of the Company held on

exclusive of GST and Revenue for all

'e 
aforesaid change in Indirect Taxes, Sales

ditors. The Financial results for the year

l been audited/reviewed by the

st accrued and due on borrowings taken



41 Kangayam Road, Tirupur- 641 604. ph

7l rhe valuation of the assets tied to the borrowings taken over by M/s. RARE Asset Reconstruction private Ltd (AIRC), AhmedBbad-3goOo9, have not been carriedout pending the conclusion of discsussion on entering into a definitive agreement. The net realisable vatr", oi tri .*",r ;"ii"i., quantifiable as on datepending the definitive agreement, the lmpairment to such assets, if any, have been deferred. 
i

Effective L April2or7,the company has adopted Indian Accounting Standards ("lndAS") as prescribed under seption 133 of the companies Act, 2013 read with rule3 of the companies (Accounting standards) Rules, 2015. Accordingly, the above financiar results including the d;;.;; *n;;;';"" prepared inaccordance with the recognition and measurement priciples laid down under Ind AS 34, Interim Financial Repofting.

Ll:J:::l:::::: ::5::'""jYl'::*::::::1r :::::*::: y: 'r,:1"-*':jnron 
GAAp to rota, comprehlnsive ,ncorqre in accordance with ,nd ASfor its corresponding quarter of the previous vear as required by securities and Exchange Board of India ,id", itf ;;;;;;-#;;;;;ffi rlrrlroru o^r"oJuly 05,2016(Circular) is given below:

Income for the quarter ended september 30,2017 and the corresponding Nine months ended 31st December, zp17 was adyersely effected by the decision of thesupreme court banning sale of Alcoholic Beverages within 500 meters of National and state Highways w.e.f oup4/2o17.Hqlvever based on the relaxion given bythe Hon'ble Supreme court, the company has commenced sale of alcoholic beverages w.e.f September Lst,2ol|,

10) The company does not have any extraordinary item to report for the above periods.

Previous period/year figures havqbeen regrouped and/or

1) Net Profit/(Loss) as per previous Indian GAAF
2) Consequent Changes in Translation to Ind AS

3) Reclassification of Acturial Gain/(Loss) on Defined Benefit
Plans to Other Comprehensive income (net of Tax)
Net Profit/(Loss) after Tax under Ind AS
Other Comprehensive income (net of Tax)
Total Comprehenslve Income as per lnd AS
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before interest & tax

iii) Un-allocable income

iotat ptof,tl(tol4 fefore til

i:;:il:|snTtrH"-T[L11.r r.*rents, the company has identified Hotet and shoppons Arcade as reportable sesment'

2. Figures have been regrouped and reclassified wherever necessary

Date: 13.02.2018

Place: TiruPur

For and on behalf ofthe Board

SdtE.V.Muthukirmara Ramalingam

For VELAN }PTEIS UMTTET}

N\ eri"iros^\
GilIFT*EIT
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To
The Board of Directors,
Velan Hotels Limited
Tirupur

l. We have reviewed the accompanying Statement of Un-audited Financial Results of
VELAN HOTELS LIMITED 1;the company') for the quarter and nine months

ended 3 t't December 2017 attached herewith, being submitted by the Company

pursuant to Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure

itequirements) Regulations, 2015 read with Circular No. CIR/CFD/FACl62l20l6 dated

luly S, 2016.-This statement is the responsibility of the Company's Management and

has been approved by the Board of Directors. Our responsibility is to issue a report on

this financial statement based on our review.

2. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement

(SRE) Z4l0,,,Review of Interim Financial Information Performed by the Indepondent

Auditor of ine Entity" issued tj' ttre Institute of Chartered Accountants of India. T'his

standard requires that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as

to whether the financial statements are free of material misstatement. A review is

limited primarily to inquiries of company personnel and analytical procedures applied to

financial dataand thus provided less assurance than an audit. We have not performed an

audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

3. Without qualifying our opinion, we draw attention to Note No. 6 of the attached

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months

ended 3l't December 2017. Tle Company's borrowings have been taken over by

IWs.RARE Asset Reconstruction Company ("ARC") and no definitive agreement has

been concluded with the said ARC as on the date of the Report. Accordingly the

Interest on the same has not been provided in these financial results. In view of the

management, the Company is taking necessary steps to meet the debt obligations and

intereit thereon as and when called for. Pending conclusion of the negotiations, these

financial results have been prepared on a going concern basis.

4. Without qualifying our opinion, we draw attention to Note No. 7 of the attached

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and nine months

ended 3l't December 2017. The test for the impairment of the assets tied to the

borrowings have not been carried out as on date of the report due to the fact that the

definitive agreement with IWs. RARE Asset Reconstruction Company ("ARC") has

not yet been concluded as mentioned in point 3 above.

Sranchs at : **lmb*tors, Shubaneshwar, *il urrt b* i



5. The comparative financial results of the Company included in the Statement f{r the
quarter ended 30th Jun e 2017 including the reconciliation of net profit / (loss) {nder
Indian Accounting Standards (IndAS) of the aforementioned period and the prpfit /
(loss) reported under previous GAAP for the year ended 31" March 2017 had been
reviewed / audited by the predecessor auditors who had expressed an unmodified
conclusion/opinion thereon as per their reports dated llth August 2017 and 30th May
2017 respectively which has been furnished to us by the Management and has been
relied upon by us for the purpose of our review of the Statement.

The comparative financial results of the Company included in the Statement fdr the
quarter ended and nine months ended 31't December 2016 and for the year ende{ 31"
March 2017 included in this Statement had been neviewed/audited by the predeQessor

auditors who had expressed an unmodified conolusion/opinion thereon as per their
reports dated lOth February 2017 and 30ft May 2017 respectively. Additionall/, the
report of the predecessor auditors dated l lth August 2017 onthe financial results f$r the
quarter ended 30th June 2017 which have been included in this Statement, expresspd an

unmodified conclusion and which has been furnished to us by the Management an$ has

been relied upon by us for the purpose of our review of the Statement. In view Qf the
above and point 3, our conclusion is not modified in respect of this matter.

6.

Date : l3thFebruary2Ol 8

Place: Tirupur
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